Sopor. a sopio pis. dicitur hō sopor poris. i. sōnus: s̄z sopor leuis somnus: ppetua ges. Itē sopor ipsa ges et suauitas et getudo sōni. unde sepe cōtigit quod in aliquo ē sōnus in quo nō ē sopor: s̄z ī quocūcē ē sopor et sōnus. unde soporūra. xū. i. getus: dulcie: suauis vel sopitū. i. dormiens: et soporo as. i. sopire facere: dormire: et p̄pē cū sopore. unde hoc et hoc soporabilis et hōle. unde soporabilis aduerit. et cōparat. Soporo cōponit ut īsoporo ras. Et ē soporo actiū cū oīb suis īpositis. et a soporo ras. dicitur soporatūta. tū. i. sopitū. et cor. p̄mā soporūporis. unde Qui. i. z. epi. Queq̄ tibi vederā vina soporis erat. et ēt soporo ras. cū a sopor deriuēt cor. p̄mā. et cor. ēt po.

Soporifer ra. rū. pe. cor. i. sōnifer: sopore ferēs: a sopor et fe-

Soporo ras. penul. cor. in sopor est. (rens īponit).

Sorbarium rū. in sorbus exponitur:

Sorbeo bes. bui. vel sorbo bis. bui. vel sorphi sorptū sorptu. i. duorare: aliqd molle deglutire ut oua mollia. unde hoc et hoc sorbilis et hōle. facilis vel mollis ad sorbēdū. et cor. pe. unde in Aurora. Sorbilis ut fiat in polēta ligat. Itē a sorbeo dicīt sorbesco scis. inchoa. Sorbeo īponit ut absorbeo bes. bui. vel absorpī ptū. Et absorptus ta. tū. et ab sorbere: valde sorbere: euactiare. īsorbeo bes. i. sil sorbet exsorbeo bes. i. valde sorbere: vel euomeř: vel sorptū facer īsorbeo bes. i. īglutīř. resorbeo bes. i. itēz sorbet. Sorbeo et sorbo cū suis īpositis neu st. et faciūt nr̄m ī hui vel ī nō.

Be

५

*ante*

¶ supi.in ptū.¶ris.en diē.¶rbeo bes.vl'sorbo bis: vt p  
bo placet sorpsi vl'sorbui:ta sorbui sorbitū:a sorpsi vero  
sorptū d3 fieri sup quoꝝ neutꝝ nec.s.sorbitū nec sorptū  
iueni:ita vult.¶ris.i fine.9.li.¶tñ vſualr i illo psal.s.Dñe  
clamauit.¶ Absorpti sūt iūcti petre indices eoꝝ.¶ Ad hoc  
pōt dici q̄ q̄uis nō hēant sup.in vſu i simplicitate: tamē  
hēant in ɔpositōe.¶l' ¶ris.non diē q̄ nō hēant s3 q̄ nō me  
minit se legisse ea:ta forte nōdū pdcm̄ locū p̄s.legerat:vl'  
si legerat obliuioni tradiderat.dicas q̄ secure cū Hug.q̄  
sorbo bis.vl'sorbeo bes.faē bui.vl'psi.¶t sup bitū.¶l'ptū.  
¶ dico q̄ in simplicitate ¶ in ɔpositione possim⁹ eis vti.  
¶ orbetū ti.pdu.in sorbus vide.

**S**orbitiūs clā a sorbēa es pē hē sor-

**S**orbitiūcula. a sorbetus. or b' sorbities ei. i. sorbitio. vñ b' sorbitiūcula le. et sorbitiecula le. di. f3 Hu. Quidā dñt q̄ sorbitiūcula ē di. a sorbitio. s; sorbitiecula ē di. de sorbities. et dī sorbitiūcula ligd' cib' q̄ de facili ðglutif: sic solet fieri de farina. Re. z. ca. i;. Tulit ḡ Thamar sorbitiūculas  
**S**orbillis in sorbeo hec erponit. / ös fecerat.